



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

ประกาศ

ตามที่ ตกลงราคาซื้อ เลขที่ ตล.กฟอ.ตพ.(บพ.) 0056/2560 พิจารณาผล วันที่ 12 มิถุนายน 2560 เป็นต้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อวัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้-

1. บริษัท สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด จัดซื้อ จำนวน 5 รายการ ประกอบด้วย

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
					ต่อหน่วย	รวมเงิน (บาท)
1	1000010001	เสาคอนกรีต คอร. ขนาด 8 เมตร	157	ต้น	1,679.90	263,744.30
2	1000010004	เสาคอนกรีต คอร.ขนาด 12.00 เมตร	30	ต้น	4,868.50	146,055.00
3	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	200	แผ่น	192.60	38,520.00
4	1000110001	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	30	ท่อน	472.94	4,188.20
5	1000110003	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	30	ท่อน	555.33	16,659.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						479,167.40

ประกาศ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2560

(นายรุ่งชัย พิทักษ์วงษ์โยธิน)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตระการพืชผล